附件3
XXX

关于推荐XXX等X名同志申报2025年度水利电力工程专业职称的函

（供参考）

省水利电力工程专业中级职称评审委员会：

根据《四川省水利厅关于开展2025年度水利电力工程专业中级职称申报评审工作的通知》（川水函〔2025〕800号）文件规定，我单位按要求认真开展2025年度水利电力工程专业职称申报人员资格和材料审查，现将有关情况报告如下。

申报人员基本情况

本年度，我单位共推荐参加全省水利电力专业中级职称申报评审人员X名（含提前一年申报人员X名），其中XX县推荐X名，XX中心推荐X名，XX公司推荐X名……。

审查工作开展情况

按照审查工作的要求，我单位组建XX市水利电力工程专业中级职称申报审查小组，由张XXX（XX职称或职务）任组长，李XXX（XX职称）、王XXX（XX职称）、吴XXX（XX职称）……为小组成员。2025年X月X日，在XXX会议室组织召开申报人员资格和材料审查会议，审查小组专家全部到场参会，认真审阅申报人员材料，依次发表意见，讨论形成一致推荐意见：

XXX、XXX、XXX……同志满足申报水利电力工程专业中级职称的基本资格条件，业绩材料真实，推荐程序合规，同意推荐到省水利电力工程专业中级职称评审委员会开展评审。

XXX、XXX……同志因没有XXX（说清楚具体原因），不满足申报水利电力专业中级职称条件，不予推荐上报。

XXX、XXX……同志因未开展XXX（说清楚具体原因），未按照《四川省职称评审管理暂行办法》规定程序开展推荐，不予推荐上报。

推荐意见

我单位本着对职称申报工作重视，对专业技术人员负责的原则，严格按照《四川省职称评审管理暂行办法》要求开展申报材料审核，认真落实开展报送单位工作程序、申报人员材料抽检。我单位推荐的X名同志申报材料真实可靠，不存在不得申报或延迟申报的情形，推荐程序符合规定，请予受理。

附件：XXX单位专业技术职称资格推荐评审人员名册（职称评审信息系统内下载）

XXX

2025年X月X日

（联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXXXXX）

（该文件纸质档、电子档一并报送）